[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 18  » января 2021                                                                      № 6
О признании утратившим силу приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.03.2017г.№06
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ  Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.03.2017 № 06 «Об утверждении Порядка взаимодействия Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  с субъектами контроля, указанными в  пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                             Л.Г.Ярощук
_1672122763.doc
[image: image1.png]